ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» апреля 2025г.                д.Чертовищи                                 № 31

О внесении изменений в постановление № 51 от 14.08.2023г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области»

                            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании протеста Вичугской межрайонной прокуратуры № 02-29-2024 от 27.02.2025г. администрация Сунженского сельского поселения
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Сунженского сельского поселения от 14.08.2023 № 51 «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории Сунженского  сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области», подпункт 2.6 пункта 2 приложения изложить в новой редакции:
« 2.6. Срок, отведенный Уполномоченному органу для принятия решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также внесения соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр в случае подачи заявления на бумажном носителе – в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления, в случае подачи заявления в форме электронного документа – в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления».
	2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Сунженского  сельского поселения
Вичугского муниципального района
Ивановской области                                                                    С.Д.Морозов

[bookmark: _GoBack]